
Dohoda o ukončení
(dále: „Dohoda“) 

smlouvy o dílo uzavřené dne 11.7.2022

„Oprava Krupičkovy ulice v Kutné Hoře“ 
(dále: „Smlouva o dílo“)

Níže uvedené smluvní strany

Zhotovitel: EKOSTARMONT s.r.o.
Místo podnikání
IČ
DIČ :

Kutná Hora - Vnitřní Město, Libušina 383/10, 284 01
28922883
CZ28922883

bankovní spojení 
číslo účtu:

Komerční banka, a.s.
43-4999020207/0100

zastoupená : Vladimír Střihavka - jednatel

dále jako „zhotovitel'

dále jako "objednatel"

Objednatel: Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o.
se sídlem U Lazara 22, 284 01 Kutná Hora - Karlov
IČ :
DIČ .
bankovní spojení:

49549511
CZ49549511
Česká spořitelna a.s.

číslo účtu : 441998339/0800
zastoupená : Ing. Jiří Chramosta - jednatel

1. Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany se dohodly na ukončení „Smlouvy o dílo" k datu 7.8.2022.
1.2 Zhotovitel vrátí objednateli veškerou dokumentaci (projektovou dokumentaci 

atd.) do 7.8.2022.
1.3 Zhotovitel a Objednatel si předají nedokončenou stavbu na základě 

podepsaného předávacího protokolu, který tvoří součást této „Dohody", do 
7.8.2022.

1.4 Zhotovitel vyfakturuje provedené a objednatelem odsouhlasené práce 
provedené do 7.8.2022 (dle výkazu výměr, který je součástí této „Dohody"). 
Termín: nejpozději do 31.8.2022.

U2

U2

U2

U2



2. Závěrečná ujednání

2.1 Tato „Dohoda" nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. smluvními stranami.

2.2 Tato „Dohoda" o ukončení Smlouvy o dílo je vyhotovena ve 2 stejnopisech, 
z nichž jednu obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

2.3 Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavírají svobodně, vážně, prosti 
jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na 
důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.

Zhotovitel:

V Kutné Hoře dne 7.8.2022

Objednatel:

V Kutné Hoře dne 7.8.2022

5

jeunatei 284 Ol Kutná Hora
EK0STARM0ŇWO?3 DIČ: CZ28922883

jednatel
Technické služby Kutná Hora, 
spol. s r.o.



ZÁPIS O PŘEDÁNÍ NEDOKONČENÉ STÁ3Y

Sepsaný dne 7. srpna 2022 za přítomnosti níže podepsaných.

Základní údaje:

„OPRAVA KRUPIČKOVY ULICE V KUTNÉ HOŘE“
dle smlouvy o dílo ze dne 11.7.2022

Objednatel: Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o., U Lazara 22, 284 01 Kutná Hora

Zhotovitel: EKOSTARMONT s.r.o., Libušina 383/10, 284 01 Kutná Hora

za objednatele: Ing. Jiří Chramosta

za zhotovitele: Vladimír Střihavka

<r

Na základě Dohody o ukončení smlouvy o dílo byla dnešního dne předána zhotovitelem 
objednateli zpět nedokončená stavba.

Další ujednání:

Zhotovitel předává objednateli veškeré obdržené a předané zápisy o vytýčení 
inženýrských sítí a projektovou dokumentaci.

Dále zhotovitel předá objednateli soupis provedených prací - výměry k vzájemnému 
odsouhlasení.

Přítomni:

Ing. Jiří Chramosta - Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o.

Vladimír Střihavka - EKOSTARMONT s.r.o.

(Z

V Kutné Hoře dne 7.srpna 2022




